— 1 —

科学技术研

究院（工业研

究院、先进技

术研究院）

浙工大科研院〔2022〕3 号

行政机关各部门、各学院、各直属单位：

为深入推进高水平科技自强自立，提升学校科研核心竞争

力，对标“双一流”建设要求，培育出一批具有明显辨识度的标

志性科技成果，形成重大理论创新，解决国家重大需求，产生重

大经济社会效应，结合学校实际，制定形成《浙江工业大学重要

社会力量奖清单》。现将该清单印发给你们，请遵照执行。

— 2 —

（此页无正文）

科学技术研究院（工业研究院、先进技术研究院）

2022 年 9 月 30 日

— 3 —

序号 社会力量奖名称 主办单位

1
中国石油和化学工业联合会

科学技术奖

中国石油和化学工业

联合会

2
中国轻工业联合会科学技术

奖

中国轻工业联合会科

学技术奖

3 中国机械工业科学技术奖
中国机械工业联合会、

中国机械工程学会

4 中国电子学会科学技术奖 中国电子学会

5 中国公路学会科学技术奖 中国公路学会

6
中国环境科学学会环境保护

科学技术奖
中国环境科学学会

7
胡刚复、饶毓泰、叶企孙、吴

有训、王淦昌物理奖
中国物理学会

8 中国商业联合会科学技术奖 中国商业联合会

9
中国中西医结合学会科学技

术奖
中国中西医结合学会